

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0002 - Kegiatan Pelayanan Jasa Surat Menyurat dan Kearsipan Perangkat Daerah

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Alat Tulis Kantor				60.000.000				60.000.000	0	0,00
<i>hvs f4</i>	104	Rim	57.000	5.928.000	170	Rim	57.000	9.690.000	3.762.000	63,46
<i>kertas hvs (a4 70 gr)</i>	70	Rim	52.000	3.640.000	54	Rim	52.000	2.808.000	(832.000)	(22,86)
<i>kertas hvs warna, folio, 80 gram</i>	70	Pak	60.000	4.200.000	67	Pak	60.000	4.020.000	(180.000)	(4,29)
<i>buku folio isi 200 lembar</i>	32	Buah	47.000	1.504.000	63	Buah	47.000	2.961.000	1.457.000	96,88
<i>buku tulis isi 100 lembar</i>	50	Buah	10.000	500.000	27	Buah	10.000	270.000	(230.000)	(46,00)
<i>kertas facsimile 30 x 210 mm</i>	250	Rol	40.000	10.000.000	112	Rol	40.000	4.480.000	(5.520.000)	(55,20)
<i>stopmap folio</i>	400	Buah	600	240.000	420	Buah	600	252.000	12.000	5,00
<i>snelhecter bahan kertas</i>	300	Buah	1.500	450.000	438	Buah	1.500	657.000	207.000	46,00
<i>isi staples no. 10</i>	15	Pak	25.000	375.000	21	Pak	25.000	525.000	150.000	40,00
<i>isi staples no. 369</i>	15	Pak	26.000	390.000	20	Pak	26.000	520.000	130.000	33,33
<i>staples no. 10</i>	6	Buah	19.000	114.000	18	Buah	19.000	342.000	228.000	200,00
<i>staples no. 369</i>	9	Buah	67.000	603.000	11	Buah	67.000	737.000	134.000	22,22
<i>cartridge desk jet hitam</i>	6	Buah	290.000	1.740.000	6	Buah	290.000	1.740.000	0	0,00
<i>tinta fotocopy</i>	12	Buah	845.000	10.140.000	12	Buah	845.000	10.140.000	0	0,00
<i>toner printer laser</i>	7	Buah	1.200.000	8.400.000	7	Buah	1.200.000	8.400.000	0	0,00
<i>ink jet cartridge black</i>	7	Buah	305.000	2.135.000	7	Buah	305.000	2.135.000	0	0,00
<i>ink jet cartridge colour ink</i>	7	Buah	275.000	1.925.000	7	Buah	275.000	1.925.000	0	0,00
<i>batu baterai kecil</i>	15	Buah	9.000	135.000	15	Buah	9.000	135.000	0	0,00
<i>spidol white board</i>	25	Buah	16.000	400.000	25	Buah	16.000	400.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%	
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga				
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11	
<i>spidol permanent</i>	16	Buah	32.000	512.000	16	Buah	32.000	512.000	0	0,00	
<i>pensil 2b</i>	5	Buah	16.000	80.000	19	Buah	16.000	304.000	224.000	280,00	
<i>lem kental</i>	20	Buah	20.000	400.000	20	Buah	20.000	400.000	0	0,00	
<i>lakban hitam</i>	11	Buah	12.000	132.000	26	Buah	12.000	312.000	180.000	136,36	
<i>isolasi bolak balik 3m</i>	12	Buah	54.000	648.000	12	Buah	54.000	648.000	0	0,00	
<i>isolasi 33n</i>	10	Buah	47.000	470.000	10	Buah	47.000	470.000	0	0,00	
<i>tinta stempel botolan</i>	6	Botol	25.000	150.000	6	Botol	25.000	150.000	0	0,00	
<i>amplop putih panjang</i>	10	Pak	18.000	180.000	22	Pak	18.000	396.000	216.000	120,00	
<i>amplop putih sedang</i>	15	Pak	10.000	150.000	15	Pak	10.000	150.000	0	0,00	
<i>amplop putih kecil</i>	20	Pak	7.500	150.000	20	Pak	7.500	150.000	0	0,00	
<i>tip ex</i>	10	Buah	17.500	175.000	14	Buah	17.500	245.000	70.000	40,00	
<i>usb flasdisk 8gb</i>	8	Buah	94.500	756.000	8	Buah	94.500	756.000	0	0,00	
<i>stabilo</i>	25	Buah	12.000	300.000	25	Buah	12.000	300.000	0	0,00	
<i>pita mesin ketik</i>	12	Buah	31.500	378.000	12	Buah	31.500	378.000	0	0,00	
<i>atom clip no. 3 (isi 10 pak)</i>	50	dos	4.000	200.000	48	dos	4.000	192.000	(8.000)	(4,00)	
<i>buku kwitansi panjang</i>	10	Buah	10.000	100.000	10	Buah	10.000	100.000	0	0,00	
<i>balpoint</i>	25	Buah	6.000	150.000	25	Buah	6.000	150.000	0	0,00	
<i>lem stik / glue stik 40 gr</i>	10	Buah	15.000	150.000	10	Buah	15.000	150.000	0	0,00	
<i>kertas karbon folio</i>	12	Dus	75.000	900.000	12	Dus	75.000	900.000	0	0,00	
<i>materai</i>	100	Lembar	6.000	600.000	100	Lembar	6.000	600.000	0	0,00	
<i>bolpoint</i>	50	Dus	12.000	600.000	50	Dus	12.000	600.000	0	0,00	
Jumlah				60.000.000					60.000.000	0	0,00

PROVINSI JAWA TENGAH

Ir. DYAH LUKISARI, M.Si
196610161992032006